αφορά τους όρους της Σύμβασης δεν τον απαλλάσσει από τις ευθύνες του για πλήρη 

συμμόρφωση με τις συμβατικές του υποχρεώσεις. 

ΑΡΘΡΟ 6: ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ  

6.1. Ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να κατασκευάσει και να αποπερατώσει το 

έργο μέσα σε προθεσμία τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών από την 

υπογραφή της σχετικής εργολαβικής σύμβασης. 

6.2. Μετά την λήξη της τμηματικής ή συνολικής περάτωσης του συνόλου ή 

τμημάτων του έργου, ακολουθείται η διαδικασία που προβλέπεται από το άρθρο 

147 του Ν.4412/2016. 

6.3. Αποκλειστικές τμηματικές προθεσμίες ορίζονται σε ημερολογιακές ημέρες από